Biquis tamen, quod fierit non eredimns. aliquis homo uenerit, uel
venerimus, ad inrumpendem contra hawve kartula uenditionis, gqne
nos ad iudicio denendicare non potnerimns, que pariemus ad
wobis illas uillares dublados nel quantum ad uobis fuerit melioratos,

Facts cartula wendicionis undecimo kalendas Jannarii era
DCeCee xxit

Balteiro ot uxor sua Ogenia in ane kartula wendicionis manus
nostras rovorauimns. I sunt testes: Atina test, Sando test, Au-
miro test., Midon test., Nomtimiro presbitero test.

3. — Beacio

Dos Port. Mon. Hist., Dipl et Chart, vol. s, p. 9, 02 xiv. O ms. pertenceu
a0 mosteiro de Moreivs (Entre- Douro-e-Minhop.—Anno de 207,

In nomini Domini. Ego Odario Dauiz ideo placuit mici. asto
animo et bone pacis ueluntas, ut facere tini, jermana mea Trudilli,
sicut et faclo tini. seriptura donationis et firmitatis de nilla nostra
propria nominata Freiseno, que jace inter ambas Labrugias, subtus Ci-
uitas Albarelios et Castro de Bowe, territorio bragarense et portu-
galense. Conzedo tini ipsa intecrs, domus uel intrinsecus domornm,
exitus montium ad domom. aquas aquarum, uel sesegas mollinarum,
cum canctis prestationibus suis, gquantum in se obtine:; et conzedo
tini mancipias meas nominibus Mariamern et Salema et Zafara, ipsas
Izanras, et ipsa uilla cam omnem suas ereditates et sua prestantia,

4. Noa Part. Mon, Hisi. escreveu-se fomdictis. 8. Leia-se Pausadouwro?
12, Por padutibus? :
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gne dedit miel pater meus Dauid Abba, ut asea ego ipsa unilla et
ipsas ereditates et ipsas maneipias in mea uita, et post suitum meo
tornent s¢ ipsum, que in seriptura, post toa parte sanas ot inte-
eras. Fit facias de eas qued tua fuerit ueluntas. relinguendi sit licen-
tia potestas de ipsa villa et de ipsas maneipiasg; ot faciss mic minsas
et zerewm oblatione pro remedio anime mee,

Et insuper ad carta eenfirmando aceepimus de te 12 usso de ar-
gento et ¢ lenzos: tantum nebis bene conplacuit.

Et si alignis generis omine nenerint, nel venerimus, ad inrum-
pendo contra hane scriptura firmitatis, nel de posteritas nostras, goe
nne seriptura infringere nolperint, gquomodo pariemus, vel parie. nnus.
guisquis fuerit, ipsum guos in seriptura resona duplatam, ot in-
dicato.

Era ncocex xxxv® notum die idus Aprilis.

Oduario in hane seriptura donationis ot firmitatis mano mea con-
firmo . Torsaria Tdvaoiz manum mea -+. Letula, ploris Traitemire,
mano mea .

Aaperign test. Amarello test. Krbozano test. Fredeiro test. Aron
test. Ariulfu test. Fagilds test.